Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 90/2021 - GAB/REI/IFPI, de 14 de outubro de 2021.

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DO EDITAL 87/2021 - GAB/REI/IFPI, de 23 de
setembro de 2021.

O Reitor do Ins)tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),    no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Final e convoca os selecionados pelo Edital
87/2021 - GAB/REI/IFPI, de 23 de setembro de 2021.

1. Os candidatos selecionados devem comparecer por meio remoto na data de 18/10/2021
às 9:00h pelo link: https://meet.google.com/ofs-mjmh-arv.

Quadro 1. Resultado final e convocação dos candidatos para a função de Professor
Formador.

Candidato Disciplina Currículo Classificação

Fabrício Carvalho da Silva
Marketing Rural e Técnicas de

Comercialização
91 1º

Rejane Rodrigues de Oliveira
Gestão e Planejamento do

Agronegócio Pecuário 88 1º

José Alberto Santos
Assistência Técnica e

Extensão Rural
57 1º

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 14/10/2021 10:53:47.

Este documento foi emi)do pelo SUAP em 13/10/2021. Para comprovar sua auten)cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

52157
5d3f8d5284

	Documento assinado eletronicamente por: